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Już niedługo, 4, 5 i 6 sierpnia rusza 17. Przystanek Woodstock. Festiwal muzyczny organizowany przez
Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy ściąga co roku wielu młodych, również ze Śląska
Cieszyńskiego. Ale w Kostrzynie n. Odrą będzie można posłuchać nie tylko folku, metalu czy hard rocka,
ale także ... Słowa Bożego.

Po raz dwunasty rusza tam bowiem Ogólnopolska Inicjatywa Ewangelizacyjna pod nazwą "Przystanek Jezus", która
potrwa od 31 lipca do 7 sierpnia. Inicjatywa towarzyszy festiwalowi muzycznemu "Przystanek Woodstock"
organizowanemu przez Jurka Owsiaka. Świeccy i duchowni ewangelizatorzy będą organizowali rekolekcje i
warsztaty: - Przystanek Jezus nie jest festiwalem muzycznym, ani formą rekolekcji dla osób pragnących
przeżyć „fajny czas”. Do udziału zapraszamy wyłącznie osoby formujące się w ciągu całego roku w
grupach, ruchach i stowarzyszeniach kościelnych, zdolne podjąć posługę ewangelizacyjną pośród
młodych na Przystanku Woodstock. Bardzo chcemy uniknąć obecności osób „przypadkowych” - podaje
Wspólnota św. Tymoteusza, Organizator inicjatywy.

Robert Kościuszko, Rzecznik Prasowy Przystanku Jezus charakteryzuje imprezę: - Przystanek Jezus to inicjatywa
w której weźmie w tym roku udział ponad 500 osób. Do dnia zamknięcia zapisów (16 lipca - przyp. red.)
zgłosiło się dokładnie 517 uczestników z całej Polski, a także młodzi z: Czech, Niemiec, Białorusi, Ukrainy,
Słowacji, Francji, Irlandii, Holandii oraz Szkocji.

Tak wielka ilość uczestników wymaga sprawnej organizacji: -  Aby sprawnie przeprowadzić tak duży projekt
potrzeba zorganizować w pełni profesjonalnie i sprawnie działająca kuchnie z magazynem, chłodnią i
wydawką żywności, służby porządkowe działające 24h, transport-często pokonujące setki km, ekipę
sanitarną, sztab medyczny, biuro prasowe oraz biuro przyjmujące uczestników, grupę odpowiedzialną za
liturgię i modlitwę, grupę odpowiedzialna za wioskę PJ na Woodstocku, biuro projektowe odpowiedzialne
za: logo PJ, koszulki, smycze, plakaty, identyfikatory, foldery i inne materiały, oraz wiele innych grup i
podgrup w których wolontariusze z całej polski pod wodzą braci ze wspólnoty św. Tymoteusza po raz XII
organizują Przystanek Jezus - mówi Robert Kościuszko.

Jednak Przystanek Jezus to przede wszystkim misja ewangelizacyjna, podczas której wierzący świeckie i duchowe
osoby dają świadectwo otwartości wspólnoty Kościoła na młodego człowieka, innymi słowy - tak jak w latach
ubiegłych - uczestnicy świadczyć będą o spotkaniu z Jezusem, dzielić się chlebem i czasem, modlić się za
potrzebujących, posługiwać sakramentem Pokuty i Pojednania (księża), rozmawiać z rówieśnikami. Ma to być czas
szczególny dla wierzących: -  Tegoroczny Przystanek Jezus będzie szczególnym czasem przyzywania Ducha
Świętego, który jest protagonistą Nowej Ewangelizacji, to znaczy Pierwszym Działającym w sercach ludzi
pragnących odnowy – narodzenia z wysoka (por. J 3, 3-8). Wy sami jak i Wasi przyjaciele na przestrzeni
minionych lat, wielokrotnie byliście świadkami przemiany serc rówieśników na skutek głoszenia im
Dobrej Nowiny o Jezusie Chrystusie. Zawsze dokonuje się to mocą tajemniczo działającego w głębiach
serca Ducha Świętego, który otwiera serca i umysły na światło prawdy - pisze w liście do Uczestników
Przystanku Jezus bp Stefan Regmunt.

Wszystkie informacje na temat Przystanku Jezus dostępne są na stronie internetowej
http://www.przystanekjezus.pl lub na Facebooku: http://www.facebook.com/PrzystanekJezus?ref=ts

Portal OX.PL jest patronem medialnym Inicjatywy "Przystanek Jezus".
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